
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.04.2023 м. Кривий Ріг № 146 

 

 

┌Про затвердження Програмних заходів розвитку ринків Довгинцівського 

району на 2023-2027 роки┐ 
 

З метою вдосконалення роботи ринків району, забезпечення захисту прав 

споживачів, враховуючи пропозиції керівників ринків району щодо поліпшення 

умов функціонування торговельних об’єктів, визначені на виїзних нарадах, на 

виконання рішення Криворізької міської ради від 27 квітня 2011 року № 327 

«Про затвердження Правил торгівлі на ринках м. Кривого Рогу» зі змінами, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив:  
 

1. Затвердити Програмні заходи розвитку ринків Довгинцівського району 

на 2023-2027 роки (надалі-Програмні заходи) (додаток). 
          

 2. Керівникам ринків району «Довгинцеве» підприємства споживчої 

кооперації «Центральний ринок» м. Кривого Рогу Дніпропетровської 

облспоживспілки (Забарний К.А.), «Східний–2,3» товариства з обмеженою 

відповідальністю «Пікнік» (Зарубенко С.В.), торговельних комплексів району 

товариства з обмеженою відповідальністю «Регітон» (Лопатова М.О.) та «Овочі, 

фрукти» товариства з обмеженою відповідальністю «АГРО БУД» (Бабіч В.М.): 
 

2.1 забезпечити виконання вищезазначених Програмних заходів; 

2.2 з метою мінімізації поширення короновірусної інфекції COVID – 19, 

забезпечити на підпорядкованих об’єктах дотримання вимог Постанови 

Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із 

значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами. 
 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної в 

місті ради від 17.02.2016 № 37 «Про затвердження програмних заходів розвитку 

ринків у Довгинцівському районі на 2016-2020 роки». 
 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

розвитку підприємництва виконкому районної в місті ради (Ярковська Н.В.), 

контроль – на заступника голови районної в місті ради з питань діяльності 

виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

Голова районної в місті ради             Ігор РАТІНОВ 


